
Keskisuomalainen Oyj 

Pörssitiedote 

 

 

 

Keskisuomalainen Oyj tiivistää juridista organisaatiotaan vastaamaan alueittaista toimintamalliaan  

 

 

Keskisuomalainen Oyj, pörssitiedote, 10.12.2014 klo 15.00 

 

Keskisuomalainen-konserni tiivistää vuodenvaihteessa yhtiörakennettaan ja siirtyy myös juridisessa 

rakenteessaan alueittaiseen malliin. Juridisten yhtiöitten määrä vähenee 32 yhtiöstä 20 yhtiöön. 

Järjestelyllä tavoitellaan selkeämpää juridista yhtiörakennetta, joka nykyistä paremmin vastaa alueellista 

johtamismallia. Lisäksi tiiviimpi malli tuo hallinnollisia säästöjä ja tehokkuutta. 

 

Nykyiset sanoma- ja kaupunkilehtiä kustantavat yhtiöt yhdistetään sulautumisten ja jakautumisten kautta 

alueittain kolmeen yhtiöön, jotka ovat Etelä-Suomen Media Oy, Keski-Suomen Media Oy sekä Savon Media 

Oy. Etelä-Suomen Media Oy:öön yhdistetään SLY-Kaupunkilehdet Oy ja SLY-Paikallislehdet Oy sekä SLY-

Kaupunkimedia Oy:stä Turkulainen-lehti. Yhtiön toimitusjohtajaksi tulee Antti-Pekka Pietilä. Keski-Suomen 

Media Oy muodostuu Sanomalehti Keskisuomalainen Oy:stä ja Suur-Jyväskylän Lehti Oy:stä sekä 

Maakunnan Sanomat Oy:n Keski-Suomessa ilmestyvistä paikallislehdistä. Yhtiön toimitusjohtajaksi tulee 

Pekka Mervola. Savon Media Oy:öön yhdistetään Savon Sanomat Oy, Savon Aluemedia Oy, YS-Painos Oy 

sekä Maakunnan Sanomat Oy:n Savon alueen paikallislehdet. Yhtiön toimitusjohtajaksi tulee Erkki 

Summanen. Yhtiöitten toimitusjohtajat raportoivat Keskisuomalainen Oyj:n toimitusjohtaja Vesa-Pekka 

Kangaskorvelle. 

 

Järjestelyyn liittyen Keski-Suomessa ja Savossa sanomalehtien painamista harjoittava yhtiö Lehtisepät Oy 

jakautuu siten, että painoliiketoiminta siirretään uuteen juridiseen yhtiöön, jonka nimeksi otetaan 

Lehtisepät Oy. Lisäksi yhtiöitä vähenee pöytälaatikkoyhtiöitten sulautumisten kautta.    

 

Järjestelyihin liittynyt velkojien kuulutusaika on päättynyt Lehtisepät Oy:n jakautumista lukuun ottamatta ja 

toimenpiteet toteutetaan tulevassa vuodenvaihteessa. Järjestelyillä ei ole välittömiä henkilövaikutuksia. 

 

Lisätietoja: 

 

Vesa-Pekka Kangaskorpi, toimitusjohtaja, Keskisuomalainen Oyj, puh. 050 688 33 
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